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Sisäministeriön poliisiosaston lausunto oikeusministeriön luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi tutkintavankeuden vaihtoehdoista ja järjestämisestä

Oikeusministeriö on 5.9.2016 pyytänyt sisäministeriön lausuntoa hallituksen 
esityksestä tutkintavankeuden vaihtoehdoista ja järjestämisestä.

Esitysluonnoksen jakson 4.1 mukaan kustannukset, jotka esityksestä aiheutuvat 
poliisille, voidaan toteuttaa poliisille valtiontalouden kehyspäätöksissä ja valtion 
talousarvioissa osoitettujen määrärahojen puitteissa.

Poliisiosasto esittää lausuntonaan seuraavaa:

Tutkintavankeuden vaihtoehtoja ja järjestämistä selvittäneen työryhmän käsityksen 
mukaan tutkintavankien säilyttämisestä poliisin säilytystiloissa tulisi luopua kokonaan 
mahdollisimman pian, mutta viimeistään vuoteen 2025 mennessä.

Tämä työryhmän käsitys vaatisi toteutuakseen laajempaa keskustelua ja poliittista 
linjausta. Poliisiosaston näkemyksen mukaan oikeusministeriö tulisi olla tässä asiassa 
aloitteellinen.

On kiistatonta, että ehdotetut muutokset tulevat aiheuttamaan poliisille 
lisäkustannuksia. Sisäministeriön poliisiosasto onkin sen johdosta esittänyt, että 
lisäkustannukset tulisi korvata poliisille täysimääräisesti. Näitä lisäkustannuksia ei ole 
kuitenkaan lähdetty viemään eteenpäin yksittäisenä asiana. Poliisiosasto toteaa, että 
kustannukset jotka näin ollen esityksestä aiheutuvat poliisille, voidaan toteuttaa 
poliisille valtiontalouden kehyspäätöksissä ja valtion talousarvioissa osoitettujen 
määrärahojen puitteissa.

Lait ehdotetaan tulemaan voimaan vuoden 2018 alusta. Ehdotettujen säännösten 
voimaantulo edellyttää kuulustelutilojen ja videolaitteiden lisäämistä 
tutkintavankiloissa. Pohjoisen tilanne on poliisille erityisen haastava. Poliisiosasto 
esittää, että oikeusministeriö yhdessä poliisihallinnon kanssa jatkaisi yhteistyötä asian 
tiimoilta siten, että poliisille aiheutuvat lisäkustannukset voidaan minimoida. 

Poliisijohtaja Sanna Heikinheimo

Poliisiylitarkastaja Stefan Gerkman

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö 
28.09.2016 klo 09:35. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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erityisavustajat Hannonen ja Rönnholm
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osastopäällikkö Aalto
osastopäällikkö Aaltomaa
hallitusneuvos Mohell


